檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立公共資訊圖書館　函

地址：臺中市南區五權南路100號

聯絡人：藍銘凱

電話：04-22625100　分機　1210

傳真：04-22622053

Email：p032@nlpi.edu.tw

受文者：臺北市政府教育局

發文日期：中華民國105年10月28日

發文字號：資圖閱字第1050005042號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：報名簡章(1050005042-0-0.pdf)

主旨：檢送本館與財團法人金車文教基金會合作辦理「醞釀閱讀

好滋味」閱讀推廣講座報名簡章乙份，請惠予協助宣傳及

鼓勵貴管所屬人員踴躍報名參加，並核予公假，請查照。

說明：

一、本講座訂於105年12月11日(日)上午9時至下午3時，在本

館總館2樓第一會議室舉辦。國內外閱讀推廣專業培訓講師

-林美琴，將以專業角度協助參與學員們利用圖像到意象

之轉化訓練，引領孩童一起讀出品格、品質與品味，醞釀

閱讀好滋味。

二、參與對象以國中小教師、家長、關心閱讀推廣及教育者為

主，有意參加者請於11月1日至11月30日報名期間至本館

報名系統、公務人員終身學習網站或全國在職進修資訊網

報名，相關資訊請詳參報名簡章（如附件）。

三、講座活動當日提供午餐，全程參與者可獲5小時學習時數

認證。

四、本案聯絡人：閱覽諮詢服務科藍先生，電話：04-2262510

0轉1152，電子郵件p032@nlpi.edu.tw。
4

教育局 1051028

*AEAA10541161800*

78

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)、各直轄市及縣市文化局(處)

副本：財團法人金車文教基金會(含附件) 2016-10-28
10:35:10